АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2013 г.
01-1156-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, в том числе, предоставляемых в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 26 июня 2012 года №01-1417/1-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 07 марта 2012 года №01-474-а «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе, предоставляемых в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия»»

	21,0900, ДО

В целях оптимизации деятельности администрации Тихвинского района по предоставлению муниципальных услуг администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, в том числе, предоставляемых в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 26 июня 2012 года №01-1417/1-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 07 марта 2012 года №01-474-а «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе, предоставляемых в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия»», следующие изменения:
1.1. исключить из раздела «КУМИ» строку 25;
1.2. дополнить раздел «Отдел архитектуры» строкой 15а следующего содержания:
	15а.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории
	нет

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.
И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	С.В.Малашук

	Заместитель главы администрации
	А.А.Федоров

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	И.В.Притула

	Заведующий отделом архитектуры
	О.В.Чернова

	Заведующий отделом информационного обеспечения
	И.В.Федоткова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Федорову А.А.
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Отдел архитектуры
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	Общий отдел
	1

	ВСЕГО:
	7

Т.В.Якушина

79-641